
UCHWAŁA NR XX/162/12
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/126/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2012 r. 
w sprawie ogłoszenia gminnego konkursu "Nasze czyste sołectwo" i ustalenia 

regulaminu jego przeprowadzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz.1281; z 2012 r., poz. 567)  oraz art. 3 ust. 2, pkt 11,12,13 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, Nr 236, poz. 2008; z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 92, poz. 
753, Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 47, poz. 278; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 106, poz. 622, Nr 
152, poz. 897, Nr 230, poz.1373) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/126/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia gminnego konkursu "Nasze czyste sołectwo" i ustalenia regulaminu jego 
przeprowadzenia zmienia się treść  § 3, który otrzymuje brzmienie: " W ramach konkursu na 
nagrody przeznacza się środki finansowe zabezpieczone w budżecie gminy, każdorazowo na 
kolejny rok budżetowy, w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 
90003- Oczyszczanie miast i wsi." 

§ 2. 1. W załączniku do uchwały zmienia się treść pkt 6 ppkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 
"1) Nagrodzone trzy sołectwa otrzymają nagrody rzeczowe: 
- za pierwsze miejsce do kwoty 1.000 zł, 
- za drugie miejsce do kwoty 800 zł, 
- za trzecie miejsce do kwoty 600 zł. 
2) Pozostałe wyróżnione sołectwa otrzymają nagrody rzeczowe do kwoty 200 zł." 

2. W załączniku do uchwały skreśla się pkt 7. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAFBFEBF-D43D-4A31-A902-5E7800D9A751. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno 

Cezary Czenko

Id: AAFBFEBF-D43D-4A31-A902-5E7800D9A751. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




